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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU MARDI 16/01/2024
Arrivée : 12 - 10 - 6 - 4

- NPO : 0  NP : 1
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

7
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5
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COOL KRONOS
LAREDO BOKO
INDY DE JYR
I.D. EXCEPTIONAL
STARO MOJITO
CASH MAKER

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

- Disqualifiés : 8 - 13

Dominé dans le Prix Ténor de Baune, KENTUCKY RIVER (3) affronte ici un lot moins relevé. Titré en 
Suède, il est capable de se révéler ce samedi, d'autant qu'il sera piloté par le très en forme David 
Thomain. L'opposition sera emmenée par IT'S A DOLLARMAKER (12), qui a tenu tête aux meilleurs 
de sa promotion, HAVE A DREAM (6), rarement décevant lorsqu'il se présente déferré des quatre 
pieds, et GAMIN JABA (14), soigneusement préparé pour cet engagement en or à la limite du recul. 
GIMY DU POMMEREUX (8) et PINTO BOB (4) ont joué de malchance lors de leur dernière sortie 
respective et font logiquement partie des candidats aux places. HACKER LOVER (2) dispute un 
Groupe pour la première fois de sa carrière, mais il est encore tout "neuf" et possède encore une 
petite marge de progression. POWER (15) aura la lourde tâche de rendre 25 mètres à un peloton de 
quatorze unités, mais ses meilleures tentatives l'autorisent à émettre quelques ambitions.

1 - BETTING PACER : NON  PARTANT
2 - HACKER LOVER : Lauréat à 10 reprises en 26 
courses, ce cheval encore tout "neuf" a franchi un 
cap cet hiver. Néanmoins, il monte de catégorie et 
retrouve GAMIN JABA (14), qu'il avait devancé le 10 
décembre, à poteau égal. Plutôt une place.
3 - KENTUCKY RIVER : Titré en Scandinavie, ce 
cheval très estimé a échoué lors de ses deux 
incursions à Vincennes, dans le Grand Prix de l'UET 
et le Prix Ténor de Baune. Il a clairement le niveau pour 
remporter une telle épreuve et trouve une belle occasion 
de se révéler en France. Coup de poker tentant.
4 - PINTO BOB : Pour son retour à Vincennes, ce 
trotteur a joué de malchance dans le relevé Prix de 
Bar-le-Duc (6e). Sa forme est donc certaine et notons 
qu'il a déjà gagné dans le temple du trot. A l'issue 
d'un parcours favorables, il a son mot à dire.
5 - DEGANAWIDAH : Ce hongre de 11 ans dispute 
ici la 180e course de sa carrière ! Nettement plus 
compétitif dans les courses à réclamer, il se présentera 
en outre chaussé. Dans de telles conditions, mieux 
vaut faire l'impasse sur ses chances.
6 - HAVE A DREAM : Lauréat à 10 reprises en 26 
courses, ce cheval encore tout « neuf » a franchi un cap 
cet hiver. Néanmoins, il monte de catégorie et retrouve 
GAMIN JABA et GIBOULE DE MARS, qu'il avait devancés 
le 10 décembre, à poteau égal. Plutôt une place.
7 - HIDALGO DES NOES : Un brin décevant ces 
derniers temps, malgré sa cinquième place dans la 
finale du Grand National du Trot, ce représentant 
de Stéphane Provoost vient toutefois de montrer 
sa forme à Bordeaux. Barré par les principaux 
favoris, il escomptera des défaillances pour 
intégrer la combinaison gagnante du Quinté+.
8 - GIMY DU POMMEREUX : Après trois podiums 
dans le Sud-Est, ce protégé de David Cinier a beaucoup 
mieux couru que ne l'indique le classement brut (7e) 
le 3 janvier, pour son retour en région parisienne. 
Rarement décevant lorsqu'il se présente déferré 
des quatre pieds, il mérite une mention.
9 - FAUBOURG : Epatant l'hiver dernier, ce représentant 
de l'Ecurie du Faubourg s'est montré bien moins 
efficace ces derniers temps. Ses meilleures valeurs 
lui confèrent une bonne chance, mais il doit surtout 
rassurer à l'heure actuelle. Tâche ardue.

10 - GIBOULEE DE MARS : Cette attentiste nous 
a laissés sur notre faim dans le Prix du Forez (Gr.3), 
mais elle avait auparavant fait bonne figure à 
plusieurs reprises dans des lots intéressants. Bien 
que dénuée de marge, elle n'est pas hors d'affaire 
pour la quatrième ou cinquième place.
11 - HASTRONAUTE : Arrivé dans l'effectif de 
Jean-Michel Bazire il y a peu, ce lauréat de Groupe 1 
se présentera pour la première fois en « mode course » 
pour le compte du multiple Sulky d'Or. Sa forme 
est sujette à caution, mais le changement 
d'environnement a dû lui faire du bien. Le retenir 
ou non est une affaire d'impression.
12 - IT'S A DOLLARMAKER : Ce fils de Saxo de Vandel 
a tenu la dragée haute aux meilleurs de sa promotion 
et a également prouvé qu'il pouvait performer au trot 
monté. Il affronte seulement ses aînés et découvre 
une belle opportunité de renouer avec le succès.
13 - BORDEAUX S. : Deuxième des trois atouts de 
Jean-Michel Bazire, ce hongre de 8 ans a rapidement 
compromis ses chances dans le Prix de la Côte 
d'Azur, son objectif hivernal. Un peu moins à l'aise sur 
la grande piste de Vincennes, il visera plutôt les 
places cette fois. Notre plus gros regret.
14 - GAMIN JABA : Rassurant au mois de décembre, 
ce fils de Kesaco Phedo a été réservé pour cet 
engagement en or, à moins de 4500 euros du 
recul. Dauphin d'HACKER LOVER (2) le 10 décembre, 
il retrouve cette fois son rival à poteau égal. Sa 
place est à l'arrivée.
15 - POWER : Ce trotteur millionnaire possède de 
sérieux titres, y compris sur la cendrée de Vincennes, 
et se présentera totalement déferré après une 
reprise de contact nécessaire à Axevalla. Malgré 
son handicap initial, il n'est pas hors d'affaire 
pour les places.
16 - DIABLE DE VAUVERT : Désormais âgé de 11 ans, 
ce lauréat du Prix de Paris 2022 (Groupe 1) a perdu 
de sa superbe. Il n'a rien montré lors de ses deux 
dernières sorties et aura la lourde tâche de rendre 
25 mètres. Il remplirait son contrat en prenant la 
cinquième place.

495 500 F (116 G)

  24 000 F (3 562 G)

  12 000 F (12 G)

Ordre         :

Désordre        :

Tiercé Venant        :

Masse à partager  :    143 110 000 F

   13 000 F (1 265 G)

     3 500 F (2 261 G)

     7 000 F (1 164 G)

     2 000 F (3 797 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   40 100 500 F

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 18 JANVIER 2024 : 15 - 16 - 5 - 9 NPO : 0 NP : 0



LE PARISIEN

TURF-FR.COM

L'UNION (EDITION AISNE)

EUROPE 1

L’ALSACE

TURFOMANIA

ZONE-TURF.FR

EQUIDIA

12 - 11 - 13 - 6 - 2 - 14 - 16 - 7 - 4

12 - 14 - 11 - 15 - 6 - 13 - 2 - 3 - 16

12 - 11 - 14 - 3 - 2 - 6 - 13 - 15

6 - 7 - 2 - 13 - 14 - 11 - 12 - 4 - 9

12 - 11 - 15 - 10 - 16 - 2 - 6 - 14 - 13

12 - 2 - 14 - 8 - 11 - 6 - 7 - 13

12 - 11 - 6 - 14 - 2 - 8 - 3 - 10 - 13

11 - 12 - 6 - 2 - 13 - 14 - 3 - 8 - 15

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

N.P.  11/1    5/1    12/1  118/1   4/1    48/1  10/1   72/1   33/1   19/1   8/1    18/1    9/1   23/1   29/1

N.P.  14/1    9/1    15/1  120/1   7/1    45/1  13/1   75/1   30/1   17/1   5/1    16/1    6/1   20/1   26/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN 
S. GUARATO
M. ABRIVARD
L. BAUDRON
J.P. MARMION
M. MOTTIER
A. CHAVATTE

L.CL. ABRIVARD
J.M. BAUDOUIN
B. MARIE
F. TERRY
Y. HARET
W. BIGEON 

B. ROCHARD
E. RAFFIN
M. ABRIVARD
Y. LEBOURGEOIS
CH. MARTENS
A. WIELS
D. BEKAERT

TH. DUVALDESTIN
D. LAISIS
F. NIVARD
G. GELORMINI
D. THOMAIN
M. MOTTIER 

3 – 12 – 6 – 14 – 8 – 4 – 2

S. GUARATO – M. ABRIVARD – M. MOTTIER 

B. ROCHARD – E. RAFFIN – M. ABRIVARD

4 – 12 – 14 – 11 – 2
14 – 15 – 3 – 6 – 8

11 – 8 – 10 – 4 – 16
12 – 2 – 8 – 16 – 10

15 -
11 -
13 -

POWER 
HASTRONAUTE
BORDEAUX S.

10 -
16 -

GIBOULEE DE MARS
DIABLE DE VAUVERT

5 -
9 -
7 -

DEGANAWIDAH
FAUBOURG
HIDALGO DES NOES

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1
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8

9

10

11

12
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NON PARTANT

HACKER LOVER

KENTUCKY RIVER

PINTO BOB

DEGANAWIDAH

HAVE A DREAM

HIDALGO DES NOES

GIMY DU POMMEREUX

FAUBOURG

GIBOULEE DE MARS

HASTRONAUTE

IT'S A DOLLARMAKER

BORDEAUX S.

GAMIN JABA

POWER 

DIABLE DE VAUVERT

NON PARTANT

M. MOTTIER

D. THOMAIN

R. BERGH

J. TRAVERS

M. ABRIVARD

G. GELORMINI

B. ROCHARD

P.Y. VERVA

F. NIVARD

J.M. BAZIRE

E. RAFFIN

CH. MARTENS

N. BAZIRE

D. LOCQUENEUX

B. LE BELLER

NON PARTANT

M. MOTTIER

DANIEL REDEN

R. BERGH

ST. PROVOOST

M. ABRIVARD

ST. PROVOOST

D. CINIER

P.Y. VERVA

F. SENET

J.M. BAZIRE

S. GUARATO

J.M. BAZIRE

J.M. BAZIRE

R. BERGH

B. LE BELLER

NON PARTANT

EC. D.M. MOTTIER

JIMMIT AB

R. BERGH 

EC.DANOVER

JPB HORSES 

EC. DANOVER

G. LHERPINIERE

EC. DE FAUBOURG

M. STIHL 

Y. HENRY

EC. GIANNI FASCELLA

GLOBAL GLIDE AB 

G. BAZIRE

IN THE ZONE AB 

EC.DE VAUVERT

N.P.

H.7

M.6

H.9

H.11

M.7

H.7

M.8

M.9

F.8

M.7

M.6

H.8

H.8

M.8

M.11

N.P.

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2875.M

2875.M

N.P.

1.12.50

1.11.90

1.12.40

1.11.70

1.11.10

1.11.50

1.11.80

1.11.10

1.10.50

1.11.30

1.10.90

1.10.40

1.12.10

1.10.10

1.09.60

N.P.

2.1.1.7.1

9.5.D.9.1

6.D.1.0.0

7.3.9.5.2

2.3.0.0.2

4.0.3.5.D

7.2.3.1.9

7.6.9.D.0

0.4.5.6.2

8.0.3.D.1

4.3.8.3.2

D.0.1.D.0

2.2.0.0.0

6.4.0.1.2

0.0.3.5.1

N.P.

213 340

218 166

278 439

333 995

337 370

339 360

342 600

370 280

372 050

372 920

374 780

383 894

400 680

1 147 291

1 162 190

N.P.

11/1

5/1

12/1

118/1

4/1

48/1

10/1

72/1

33/1

19/1

8/1

18/1

9/1

23/1

29/1

N.P.

14/1

9/1

15/1

120/1

7/1

45/1

13/1

75/1

30/1

17/1

5/1

16/1

6/1

20/1

26/1


